お客さま 各位

～手数料改定のお知らせ～

平素は、おおかわ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り手数料を改定させていただくこととなりましたので、ご案内

申し上げます。

誠に勝手なお願いでございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

【改定日】

・２０2５年４月 1日（火）

【改定手数料（税込）】

■摘要入力手数料（お客さま１日あたり）

変更前 変更後

１１枚目から１枚毎に１１０円 ３枚目から１枚毎に１１０円

■摘要入力用普通預金入金帳・出金帳発行手数料（新設）

２，２００円（100枚綴り）

 ＊本入出金帳の伝票での入出金時の摘要入力は無料となります。

＊詳しくは窓口または渉外担当者におたずねください。